产品技术规格书
HAN S3000 系列 2.5GE 接入管理型交换机
北京华信傲天网络技术有限公司
S3000 系列
2.5GE 接入管理型交换机
S3000 系列多速率以太网交换机是华信傲天网络技术有限公司面向运营商 ISP、政企
网、园区网、以及高速 WIFI6+无线覆盖场景推出的新一代多速率智能交换机。S3000 基
于新一代的高性能硬件和软件平台，支持虚拟化堆叠，丰富的三层路由协议，工业级万

版权所有 ©2025 北京华信傲天网络技术有限公司
Copyright © 2025 HAN Networks. All Rights Reserved.
订购信息
更多信息
北京华信傲天网络技术有限公司
北京市海淀区永丰路用友产业园东区 19B 三层
咨询热线：400 618 9906
型号 描述及规格
S3000-8Z4X 8 端口 2.5G 电＋4 端口万兆光，多速率以太网交换机（1 个 CLI 控制口，8 个
100M/1G/2.5G 电口，4 个万/千兆 SFP+光口；标配电源 AC220V；风扇散热，
1U 高度，标准 19 英寸机架式安装）
S3000-24Z6X 24 端口 2.5G 电＋6 端口万兆光，多速率以太网交换机（1 个 CLI 控制口，24 个
100M/1G/2.5G 电口，6 个万/千兆 SFP+光口；标配电源 AC220V；风扇散热，
1U 高度，标准 19 英寸机架式安装）
S3000-P8Z4X 8 端口 2.5G 电＋4 端口万兆光，多速率以太网 POE 交换机（1 个 CLI 控制口，8
个 100M/1G/2.5GPOE 电口，4 个万/千兆 SFP+光口；8 端口 POE++/ 90W Max，
整机 POE 最大功率 370W，标配电源 AC220V，风扇散热，1U 高度，标准 19 英
寸机架式安装）
S3000-P24Z6X 24 端口 2.5G 电＋6 端口万兆光，多速率以太网 POE 交换机（1 个 CLI 控制口，
24 个 100M/1G/2.5GPOE 电口，6 个万/千兆 SFP+光口；8 端口 POE++/ 90W
Max，16 端口 POE+/30W Max，整机 POE 最大功率 760W，标配电源 AC220V，
风扇散热，1U 高度，标准 19 英寸机架式安装）